
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1. A Prosinec 2022 

 

Informa-
ce 

Přeji vám všem krásný a klidný předvánoční čas, radost z dětí a hodně 
zdraví a štěstí v novém roce. Děti určitě najdou doma pod stromečkem 
knížku od Ježíška.  

• 1. 2. Adventní trhy na Lesní 15:00-18:00 

• 5. 12. vánoční focení pro zájemce  

• 14. 12. koncert vánočních sborů 

• 21., 22. 12. ředitelské volno 

• 23. 12. -2. 1. vánoční prázdniny  

• 3. 1. 2023 -zahájení výuky v novém roce  
 

Akce, 
pomůcky 

Akce:  

• 12. – 20. 12 -adventní kalendář ve třídě-losujeme dárečky  

• 9. 12. Severočeské muzeum – betlém  

• 20. 12. besídka s dětmi ve třídě – 3. a 4. hodinu – děti si donesou 
trochu cukroví na ochutnávku  

 
Pomůcky: pořád platí :  v penále malé lepidlo, nůžky, tužky č. 2, pastelky, 
fixy.  
Pastelky a tužky kontrolujte a ořezávejte. Děkuji.  
O velké přestávce pořád chodíme ven.  
 

AJ 
Naučíme se pojmenovat různé herní atrakce v parku a říci, kde se co 
nachází pomocí fráze there is/there are. Naučíme se anglické koledy a 
seznámíme se s vánočními tradicemi v anglicky mluvících zemích. 

ČJ  

viz. týdenní plány na webu 1. A 

Čtení: písmena T, J, Y slabiky, slova 

Máme již slabikář  

Psaní: - nácvik psaní prvních písmen písmen, uvolňovací cviky 

M 

viz. týdenní plány na webu 1. A 

Přirozená čísla 1–10, určujeme počet, čteme číslice • Početní operace – rozklad, 
sčítání, dopočítávání, odčítání • Stavíme stavby – geometrie v rovině i prostoru • 
Rovnost, porovnávání, znaky „rovná se, větší než, menší než“, krokujeme vpřed i 
vzad 

PRVOUKA  

viz. týdenní plány na webu 1. A 

Můj pokojík, roční období-zima  


